AXAMITE bateria bidetowa, podtynkowa, 1wyijscie,

chrom

Kod:

AX40

Podstawowe informacje

Marka:
Seria:

Wtasciwosci
Kolor:

Materiat:

Ksztatt:
Instalacja:
Srednica gtowicy:
Waga / szt.:
Opakowanie:
Gwarancja:

Sapho
AXAMITE

Chrom
Mosigdz
Design
Podtynkowa
25 mm

1.2 kg

1szt.

6 lat

Polecamy dokupic

1szt. Stuchawka bidetowa okragta z uchwytem, chrom (Kod: 1209-02)

1szt.  Przytacze katowe, chrom (Kod: SG202)

Czescizamienne

Gtowica 25mm (Kod: A848C)
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Karta techniczna
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